MENU ALLERGEN INFORMATION LHICKENSHOP
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Menu item Category gl8lsls|S|lz|a|z|s|2|2|2|5|s|s|2|=|8|8]2 s|le|&|a g S ENF|E
Popcorn-Naked Popcorn (4 v
Popcorn-Fajita Popcorn o |V | o o | o v . o | o e | e | e | e
Popcorn-Gunpowder Popcorn V| v . v . vVi]e o | o | @
Popcorn-Honey Soy Popcorn o |V v v . Vi iv | v
Popcorn-Hot Popcorn o (V| e . (4 v o | o o | o | o | v
Popcorn-Hot Honey Popcorn v v . .
Popcorn-Hot Seasoning Popcorn o |V v . . o | o | o | e
Popcorn-Korean Popcorn vV i|v v v v o |V |V |V
Popcorn-BBQ Popcorn o (V| e o | o v . o | o o | o | o | e
PopCorn -Loaded Buldak Popcorn Vi iv|v o | o v v Vi]|e o |V |V |V
Wings-Naked Wings o |V o |V . . .
Wings-Fajita Wings o |V | e o (e | o |V . o | o o [o | e | o
Wings-Gunpowder Wings VI iv]e oo | e |V . Vi]|e R
Wings-Honey Soy Wings o |V o |V v . Vi iv| v
Wings-Hot Wings o [V | e o | o |V v o | e o | o | o |V
Wings-Hot Honey Wings o |V o |V . . .
Wings-Hot Seasoning Wings o (v o |V . . o | o | o | e
Wings-Korean Wings vV i|v o |V v v o V|V | v
Wings-BBQ Wings o [V | e o | o | e |V . o | e o | o | o | e
Tenders-Naked Tenders v v
Tenders-Fajita Tenders o (V| e o | o v . o | o o | o | o | e
Tenders-Gunpowder Tenders VI vV |e o | o v . vV |e BEEEREE
Tenders-Honey Soy Tenders v v v vV |v |v
Tenders-Hot Tenders o |V | e . v v o | e oo | e |V
Tenders-Hot Honey Tenders (4 v . .
Tenders-Hot Seasoning Tenders o (v v . BEEEREE
Tenders-Korean Tenders vViI|ivi|v (4 v v o [V |V |V
Tenders-BBQ Tenders o |V | e o | o v . o | o o | e | e | e
Chicken Shop Burger Burgers o (V| e o | o v vVi|v (%4 Vi]|e oo | e |V | Vv
BBQ Burgers o |V | e o | o v V| v v vV i|e o | o | o |V |V
BBQ - Veg Burgers Vi iv|v o | o v vV i|v v vVi]e oo | e |V |V
Spicy Burgers o |V | e o | o v v v K o | o | |V |V
Spicy - Veg Burgers Vi iv|v o | o v (4 v Vi]|e oo | e |V | Vv
Straight Up Burgers o (V| e o | o v v v Vi]|e o | o | o |V |V
Straight Up - Veg Burgers Vi iv|v o | o v (4 v vVi]e oo | e |V |V
Deluxe Burgers o |V | e o | o v vV i|v v K e | e |e |V |V
Hot Honey Burger Burgers vV ]e o | o v o | o v o | o o | o | e |v]e
Hot Honey Burger - Veg Burgers [ K o | o v o | o v o | o oo o[V ]e
Deluxe - Veg Burgers Vi iv|v o | o v vV i|v v vVi]e oo | e |V |V
Little Straight Up Burgers o |V | e o | o v v v K o | e | o |V
Little Spicy Burgers o (v o | o v (4 v Vi]|e o (e |V |V
Little BBQ Burgers Vi iv|v o | o v V| v v Vi]|e o |V |V |V
Little Deluxe Burgers o (v | e o | o v vV i|v v vVi]e oo |V |V
Little Hot Honey Burgers Ve o | o v o | o v o | o o [eo |V ]| e
Straight Up Wrap Wraps o (V| e . (4 (4 (%4 Vi]|e o (e | e |V
Spicy Wrap Wraps o (v v v v v o | o | o |V
BBQ Wrap Wraps o (v o | o v vV i|v v vVi]e oo |V |V
Deluxe Wrap Wraps o |V v v i|iv v K o | o |V |V
Mini Straight Up Wrap Wraps o (V| e . (4 (4 (%4 Vi]|e o (e | e |V
Mini Spicy Wrap Wraps o |V v v v v oo | e |v
Mini BBQ Wrap Wraps o (v | e o | o v Vi v v V|e o | e |V |V
Mini Deluxe Wrap Wraps o |V | e . v vV i|v v K o | o |V |V
Korean Rice Bow! Salads Vi iviv ° v v v Ve o [V |V | Vv
Spicy Rice Bowl! Salads o (V| e . v v v vV|e o | o | o |V
Fries - Large Fries & Sides . . .
Fries - Reg Fries & Sides ° . .
K-Fries Fries&Sides [ vV | Vv | vV v v v o V|V | Vv
Angry Fries Fries & Sides ° . v v o | o |V
Cheesy Fries Fries & Sides ° . v (4
Ranch Slaw Fries & Sides v v v o |V
Buttermilk & Herb Mayo Dips . . . (4 (%4 Vi]|e o | o |v
Hot Sauce Dips . . . . v o | e . o |V
Hot Honey Dips . .
Korean Glaze Dips vViivi|v v v v o |V |V |V
Samurai sauce Dips o | o . (4 v o | o | o |V
BBQ Sauce Dips o (V| e . v v v Vi]|e o | o |V |V
Chicken Shop Sauce Dips o (v | e . v vV i|v v vVi]e oo |V |V
Sriracha Sour Cream Dips v . .
Chocolate Shake Shakes v .
Strawberry Shake Shakes v .
Vanilla Shake Shakes v
Coconut Mango Shakes v
Hot Honey Matcha Shake Shakes v .

v/ =Contains indicated allergen. e = May contain traces of indicated allergen (presence cannot be excluded).
*Our ingredients prepared in an environment where nuts, soya, celery and mustard may be present.

**QOur fries are prepared in an environment where milk, celery and sulphites may be present.
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